Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

529_524977

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дела из арбитражного суда

№ ВАС-18874/13

Москва                                                                                       13 января 2014 г.

Коллегия Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации в

составе председательствующего судьи Березия А.Е., судей

Александрова В.Н., Кирюшиной В.Г., рассмотрев в судебном заседании

заявление открытого акционерного общества  «Аэрофлот» от 04.12.2013 о

пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда города Москвы

от 31.05.2013 и постановления Девятого арбитражного апелляционного

суда от 04.09.2013 по делу № А40-45740/2013,

установила:

определением от 17.12.2013 заявление о пересмотре судебных актов

в порядке надзора принято к производству Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации.

2
Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра судебных

актов в порядке надзора необходимо истребовать дело.

Руководствуясь частью 3 статьи 299 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, коллегия судей

определила:

истребовать из Арбитражного суда города Москвы дело

№ А40-45740/2013.

Председательствующий судья                                                       А.Е. Березий

Судья                                                                                        В.Н. Александров

Судья                                                                                            В.Г. Кирюшина